
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa urządzeń robotycznych do rehabilitacji wraz z montażem uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020749596

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Inwalidów Wojennych 26

1.4.2.) Miejscowość: Wołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pcm-wolow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcmwolow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00481369

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00470999

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń robotycznych do rehabilitacji wraz z montażem, uruchomieniem i
przeszkoleniem personelu:
a) Pakiet nr 1 – Mobilny robot rehabilitacyjny górnych partii ciała – 1 sztuka,
3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania techniczne (m.in. opis parametrów technicznych)
określony jest w Załączniku nr 6a i 6b do SWZ. 
3.3 Oferowany przedmiot zamówienia: 
1) musi być fabrycznie nowy (nie może być rekondycjonowany, nie może być przedmiotem ekspozycji, wystaw, demo itp.),
kompletny, wolny od wad, oznakowany, a także posiadać instrukcje obsługi w języku polskim; 
2) produkty należące do grupy wyrobów medycznych muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania w podmiotach
leczniczych, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974 ze zm.) i posiadać
stosowne certyfikaty, deklaracje zgodności lub inne dokumenty wymagane przez prawo. 
3) powinien być przygotowany do użytkowania bez potrzeby dodatkowych zakupów i inwestycji;
3.4 Rok produkcji urządzeń medycznych: minimum 2023. 
3.5 Realizacja zamówienia obejmuje: 
a) dostarczenie urządzeń medycznych do siedziby Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. w
restrukturyzacji, ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów (oddział rehabilitacji),
b) instalacja, montaż i uruchomienie urządzeń medycznych oraz osprzętu,
c) przeprowadzenie szkolenia i instruktażu stanowiskowego, w zakresie obsługi urządzeń medycznych, personelu,
wskazanego przez Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o. w restrukturyzacji.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00481369/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń robotycznych do rehabilitacji wraz z montażem, uruchomieniem i
przeszkoleniem personelu:
a) Pakiet nr 1 – Mobilny robot rehabilitacyjny górnych partii ciała – 1 sztuka,
3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania techniczne (m.in. opis parametrów technicznych)
określony jest w Załączniku nr 6a i 6b do SWZ. 
3.3 Oferowany przedmiot zamówienia: 
1) musi być fabrycznie nowy (nie może być rekondycjonowany, nie może być przedmiotem ekspozycji, wystaw, demo itp.),
kompletny, wolny od wad, oznakowany, a także posiadać instrukcje obsługi w języku polskim; 
2) produkty należące do grupy wyrobów medycznych muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania w podmiotach
leczniczych, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974 ze zm.) i posiadać
stosowne certyfikaty, deklaracje zgodności lub inne dokumenty wymagane przez prawo. 
3) powinien być przygotowany do użytkowania bez potrzeby dodatkowych zakupów i inwestycji;
3.4 Rok produkcji urządzeń medycznych: minimum 2023. 
3.5 Realizacja zamówienia obejmuje: 
a) dostarczenie urządzeń medycznych do siedziby Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. w
restrukturyzacji, ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów (oddział rehabilitacji),
b) instalacja, montaż i uruchomienie urządzeń medycznych oraz osprzętu,
c) przeprowadzenie szkolenia i instruktażu stanowiskowego, w zakresie obsługi urządzeń medycznych, personelu,
wskazanego przez Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o. w restrukturyzacji w terminie nie późniejszym
niż do 29.04.2024 r.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń robotycznych do rehabilitacji wraz z montażem, uruchomieniem i
przeszkoleniem personelu:
b) Pakiet nr 2 – Stacjonarny robot rehabilitacyjny kończyn dolnych – 1 sztuka. 
3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania techniczne (m.in. opis parametrów technicznych)
określony jest w Załączniku nr 6a i 6b do SWZ. 
3.3 Oferowany przedmiot zamówienia: 
1) musi być fabrycznie nowy (nie może być rekondycjonowany, nie może być przedmiotem ekspozycji, wystaw, demo itp.),
kompletny, wolny od wad, oznakowany, a także posiadać instrukcje obsługi w języku polskim; 
2) produkty należące do grupy wyrobów medycznych muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania w podmiotach
leczniczych, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974 ze zm.) i posiadać
stosowne certyfikaty, deklaracje zgodności lub inne dokumenty wymagane przez prawo. 
3) powinien być przygotowany do użytkowania bez potrzeby dodatkowych zakupów i inwestycji;
3.4 Rok produkcji urządzeń medycznych: minimum 2023. 
3.5 Realizacja zamówienia obejmuje: 
a) dostarczenie urządzeń medycznych do siedziby Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. w
restrukturyzacji, ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów (oddział rehabilitacji),
b) instalacja, montaż i uruchomienie urządzeń medycznych oraz osprzętu,
c) przeprowadzenie szkolenia i instruktażu stanowiskowego, w zakresie obsługi urządzeń medycznych, personelu,
wskazanego przez Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o. w restrukturyzacji.

Po zmianie: 
3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń robotycznych do rehabilitacji wraz z montażem, uruchomieniem i
przeszkoleniem personelu:
b) Pakiet nr 2 – Stacjonarny robot rehabilitacyjny kończyn dolnych – 1 sztuka. 
3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania techniczne (m.in. opis parametrów technicznych)
określony jest w Załączniku nr 6a i 6b do SWZ. 
3.3 Oferowany przedmiot zamówienia: 
1) musi być fabrycznie nowy (nie może być rekondycjonowany, nie może być przedmiotem ekspozycji, wystaw, demo itp.),
kompletny, wolny od wad, oznakowany, a także posiadać instrukcje obsługi w języku polskim; 
2) produkty należące do grupy wyrobów medycznych muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania w podmiotach
leczniczych, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974 ze zm.) i posiadać
stosowne certyfikaty, deklaracje zgodności lub inne dokumenty wymagane przez prawo. 
3) powinien być przygotowany do użytkowania bez potrzeby dodatkowych zakupów i inwestycji;
3.4 Rok produkcji urządzeń medycznych: minimum 2023. 
3.5 Realizacja zamówienia obejmuje: 
a) dostarczenie urządzeń medycznych do siedziby Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. w
restrukturyzacji, ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów (oddział rehabilitacji),
b) instalacja, montaż i uruchomienie urządzeń medycznych oraz osprzętu,
c) przeprowadzenie szkolenia i instruktażu stanowiskowego, w zakresie obsługi urządzeń medycznych, personelu,
wskazanego przez Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o. w restrukturyzacji w terminie nie późniejszym
niż do 29.04.2024 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00481369/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-09 10:00

Po zmianie: 
2023-11-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-09 10:05

Po zmianie: 
2023-11-13 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-08

Po zmianie: 
2023-12-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00481369/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa urządzeń robotycznych do rehabilitacji wraz z montażem uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020749596
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Inwalidów Wojennych 26
	1.4.2.) Miejscowość: Wołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pcm-wolow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcmwolow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00481369
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00470999
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



